
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 26ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2024 

 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΤΙΣ 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024 

ΤΑΚΤΙΚΗ (ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 309/2024     
 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
13. ΈΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΙ 1ΗΣ ΣΥΜΠΛ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ «ΜΕΛΕΤΗ 

ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΣΑ ΤΣΑΪΡ» 

 

Σήμερα Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε σε τακτική (δια ζώσης) η 
Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 17076/21.11.2024 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα 
μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 
3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό 
Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της 
ημερήσιας διάταξης. 

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία, καθώς συμμετείχαν τα έξι (6) από τα επτά (7) μέλη 
της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ιωάννης Τσεπκεντζής, Δήμαρχος - Πρόεδρος 
2. Ευάγγελος Θωμάς -Τακτ. Μέλος, 
3. Ηλίας Τόσης - Τακτ. Μέλος, 
4. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου – Τακτ. Μέλος, 
5. Δήμητρα Καραμάνη – Αναπληρωματικό Μέλος, 
6. Μιχαήλ Σαμλίδης – Τακτ. Μέλος. 

1. Τρύφων Νίκου- Τακτ. Μέλος. 
2. Φίλιππος Γκιούρος – Αντιπρόεδρος. 

       
Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 

2,3,4,6,7,10,12,13,15,1,5,8,9,11,14,16 & 17 
Το Αναπληρωματικό Μέλος κ. Δήμητρα Καραμάνη εισήλθε στην συνεδρίαση κατά την 

συζήτηση του 1ου  θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος κ. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου αποχώρισε κατά την συζήτηση του 9ου θέματος της 

ημερήσιας διάταξης.     

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η



 2 

Επιπλέον στη συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας. 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και ο κ. Χρήστος Μητσαράκης τακτικός υπάλληλος του Δήμου, για 
την τήρηση των πρακτικών.  

Ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και τα μέλη άρχισαν να συζητούν τα θέματα. 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με το 13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών τη με αριθ. πρωτ. 17010/20-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας, 
η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α’/08.08.2016), όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α’/19.7.2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης», όπως ισχύει 

3. Το, με αριθ. 17092/11.12.2020 υπογεγραμμένο συμφωνητικό (σύμβαση) του έργου του θέματος 

ποσού 157.145,20 € 

4. Το περιεχόμενο του 1ου Συγκριτικού Πίνακα και 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, καθώς και την 

αντίστοιχη Αιτιολογική Έκθεση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας Δήμου Έδεσσας  

5. Την αριθ. 73/2024 (Πρακτικό 9ο/27.09.2024) Γνωμοδότηση του Συμβούλιου Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Πέλλας (Σύμφωνη γνώμη) 

6. Την αριθ. 37/19.02.2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Έδεσσας με την οποία 

ψηφίστηκε η 1η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού έτους 2024, όπου υπάρχει γραμμένη πίστωση 

90.870,92 € με Κ.Α. 61.7411.910 για την εκτέλεση της μελέτης 

7. Την αριθ. 700/13.11.2024 απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Δαπάνης (ΕΑΔ) ποσού 34.162,00€ στον 

Κ.Α.Ε. 61.7411.910 

8. Την αριθ. 715/20.11.2024 απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Δαπάνης (ΕΑΔ) ποσού 15.714,52 € στον 

Κ.Α.Ε. 61.7411.910 

  

 

Εισηγούμαστε 

την έγκριση του 1ου Συγκριτικού Πίνακα και 1ης Συμπλ. Σύμβασης της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΣΑ ΤΣΑΪΡ» 

Στη συνέχεια δόθηκε ο λόγος στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας κ. Ηλία 

Γκουγιάννο, προκειμένου να δώσει τις απαραίτητες διευκρινήσεις για το θέμα. 

Σε συνέχεια των ανωτέρω, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον Πρόεδρό της κι αφού 
έλαβε υπόψη: 

1. Tις σχετικές διατάξεις των άρθ. 72, 73, 74 & 74Α του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,  

2. Tην υπ΄αριθ. 303 (Α.Π. 30971-02-04-2024) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  

3. Tην υπ΄αριθ. 17010/20-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας, 

4. Την υπ΄αριθ. 73/2024 (Πρ.9ο/2023) Γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Δημ. Έργων, 

5. Την αιτιολογική έκθεση του 1ου Σ.Π. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, 

6. Το 1ο Πρωτόκολλο Κανονισμού Τιμών Μονάδας Νέων Εργασιών (και ανάλυση), 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η



 3 

7. Τον 1ο Συγκριτικό Πίνακα και την 1η  Συμπληρωματικής Σύμβασης, 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει τον 1ο Συγκριτικό Πίνακα και την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση της μελέτης «Μελέτη 
Κλειστού Γυμναστηρίου στο Πασά Τσαϊρ», τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας.  

 
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 309/2024 

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 11:00 π.μ. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 27.11.2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Ευάγγελος Θωμάς, Ηλίας Τόσης,  
Αλκιβιάδης Νουσηκύρου, Δήμητρα 
Καραμάνη, Μιχαήλ Σαμλίδης 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Δ/νση Τ.Υ. & Πολεοδομίας κ. Θεόδωρο Δανιηλίδη. 

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 

- Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, Συντήρησης Υποδομών,  Πολεοδομίας, Βιώσιμης Κινητικότητας και 
Πολιτικής Προστασίας κ. Ευάγγελο Θωμά. 
- Αντιδήμαρχο Οικονομικού Προγραμματισμού, Δημοτικής Περιουσίας, Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Εξυπηρέτησης των Πολιτών, κ. Αλκιβιάδη Νουσηκύρου. 
- Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας, κ. Ηλία Γκουγιάννο. 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η



ΜΕΛΕΤΗ:

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ 

ΑΡΧΙΚΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ 

ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ Σ.Π.

Ολική  Δαπάνη 

(ΕΥΡΩ)
Ολική  Δαπάνη (ΕΥΡΩ)

Επί πλέον 

(ΕΥΡΩ)

Επί έλαττον 

(ΕΥΡΩ)

1. ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α. ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 2.200,00 €         2.200,00 €                  -  €                 

Β. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 45.000,00 €       51.988,90 €                6.988,90 €         

Δ ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 30.000,00 €       34.853,54 €                4.853,54 €         

Ε ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 29.000,00 €       33.621,51 €                4.621,51 €         

Ζ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΚΕΝΑΚ) 4.000,00 €         4.000,00 €                  -  €                 

Άθροισμα Α 110.200,00 €     126.663,95 €              16.463,95 €       

Απρόβλεπτα - Αναθεώρηση 16.530,00 €       

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 126.730,00 €     126.663,95 €              66,05 €-           

Προστίθεται Φ.Π.Α. 24% 30.415,20 €       30.399,35 €                15,85 €-           

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 157.145,20 €     157.063,30 €              81,90 €-           

Ολική  Δαπάνη 

(ΕΥΡΩ)
Ολική  Δαπάνη (ΕΥΡΩ)

Επί πλέον 

(ΕΥΡΩ)

Επί έλαττον 

(ΕΥΡΩ)

1. ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α. ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 1.267,30 €                  

Β. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 5.069,20 €                  

Δ ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 3.168,25 €                  

Ε ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 3.168,25 €                  

Ζ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΚΕΝΑΚ) -  €                           

Άθροισμα Α 12.673,00 €                

Απρόβλεπτα - Αναθεώρηση

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 12.673,00 €                12.673,00 €       

Προστίθεται Φ.Π.Α. 24% 3.041,52 €                  3.041,52 €         

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 15.714,52 €                15.714,52 €       

Θεσσαλονίκη,  13/09/2024

για τους ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

Δανιηλίδης Θεόδωρος

Εμμανουήλ Τουρπάλης Πολ. Μηχανικός ΠΕ

Κοινός Εκπρόσωπος                                           

Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Έδεσσα  13/09/2024

Ο  Προϊστάμενος  της Δ/νσης Πολεοδομίας & Τ.Υ.

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΜΕΛΕΤΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΣΑ ΤΣΑΪΡ"MIS (ΟΠΣ): 5033834 (CPV: 71320000-7)

1ος ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

(ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ)

α/α ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Διαφορές

Παρατηρήσεις

1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

(ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ)

α/α ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Διαφορές

Παρατηρήσεις

1

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕΛΕΤΗ:

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ:

ΑΡ. ΜΕΛ.: 47Μ/2019

Α/Α Μελέτη

ΑΡΘΡΟ                               

Υ.Α.ΔΝΣγ/32129/ΦΝ 466/16-05-

2017, ΦEΚ 2519/Β/2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΔΑΠΑΝΗ 

ΜΕΡΙΚΗ (€)  

ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΛΙΚΗ (€)  
ΕΚΠΤΩΣΗ (%)

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

(€)

ΔΑΠΑΝΗ 

ΜΕΡΙΚΗ (€)

ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΛΙΚΗ (€)  
ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ

ΕΠΙ 

ΕΛΑΤΤΟΝ

1 ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ
ΓΕΝ.4,ΤΟΠ.3.1β    ΤΟΠ.5.1,    

ΤΟΠ.14.3,14.Β.1
16 2.302,02 4,43 2.200,00 2.200,00 - - -

2
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ
ΟΙΚ.1Α, ΟΙΚ.5 6 180.673,80 75,09 45.000,00 51.988,90 - 6.988,90 -

3 ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΙΚ.2.1, ΟΙΚ.2.2, ΟΙΚ.5 8 131.173,74 77,13 30.000,00 34.853,54 - 4.853,54 -

4
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΟΙΚ.3.Α 9 124.244,53 76,66 29.000,00 33.621,51 - 4.621,51 -

5 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΚΕΝΑΚ) ΓΕΝ.4 14 4.384,80 8,78 4.000,00 4.000,00 - - -

442.778,89 110.200,00 126.663,95 16.463,95

442.778,89 110.200,00 126.663,95 16.463,95 0,00

66.416,83 16.530,00 0,00 0,00 16.530,00

509.195,72 126.730,00 126.663,95 16.463,95 16.530,00

122.206,97 30.415,20 30.399,35 3.951,35 3.967,20

631.402,70 157.145,20 157.063,30 20.415,30 20.497,20

για τους ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

Έδεσσα,   13/09/2024

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.

Δανιηλίδης Θεόδωρος

Πολ. Μηχανικός ΠΕ

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Ο ΚΟΙΝΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΠΑΛΗΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

" ΜΕΛΕΤΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΣΑ ΤΣΑΪΡ"MIS (ΟΠΣ): 5033834 (CPV: 71320000-7)

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1ος ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

ΑΘΡΟΙΣΜΑ

ΦΠΑ 24% (€)

ΜΕΤΕ ΣΥΣΜ Α.Ε. , ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 

-81,90-81,90

Θεσσαλονίκη,      13/09/2024 Έδεσσα,   13/09/2024

ΜΕΤΕ ΣΥΣΜ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Α.Ε. , ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. (πρωην Σ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ο.Ε.)

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 15% (€)

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ   (€)  

1ος ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕΛΕΤΗ:

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ:

ΑΡ. ΜΕΛ.: 47Μ/2019

Α/Α Μελέτη

ΑΡΘΡΟ                               

Υ.Α.ΔΝΣγ/32129/ΦΝ 466/16-05-

2017, ΦEΚ 2519/Β/2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΔΑΠΑΝΗ 

ΜΕΡΙΚΗ (€)  

ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΛΙΚΗ (€)  

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

(€)

ΔΑΠΑΝΗ 

ΜΕΡΙΚΗ (€)

ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΛΙΚΗ (€)  

1 ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ
ΓΕΝ.4,ΤΟΠ.3.1β    ΤΟΠ.5.1,    

ΤΟΠ.14.3,14.Β.1
16 2.200,00 1.267,30 3.467,30

2
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ
ΟΙΚ.1Α, ΟΙΚ.5 6 51.988,90 5.069,20 57.058,10

3 ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΙΚ.2.1, ΟΙΚ.2.2, ΟΙΚ.5 8 34.853,54 3.168,25 38.021,79

4
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΟΙΚ.3.Α 9 33.621,51 3.168,25 36.789,76

5 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΚΕΝΑΚ) ΓΕΝ.4 14 4.000,00 0,00 4.000,00

126.663,95 12.673,00 139.336,95

126.663,95 12.673,00 139.336,95

126.663,95 12.673,00 139.336,95

30.399,35 3.041,52 33.440,87

157.063,30 15.714,52 172.777,82

Έδεσσα,   13/09/2024

για τους ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.

Δανιηλίδης Θεόδωρος

Πολ. Μηχανικός ΠΕ

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 15% (€)

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΦΠΑ 24% (€)

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

" ΜΕΛΕΤΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΣΑ ΤΣΑΪΡ"MIS (ΟΠΣ): 5033834 (CPV: 

71320000-7)

ΜΕΤΕ ΣΥΣΜ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Α.Ε. , ΣΚΕΜΜΑ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. (πρωην Σ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ο.Ε.)

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

1ος ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ 

Θεσσαλονίκη,      13/09/2024 Έδεσσα,   13/09/2024

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΠΑΛΗΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

ΜΕΤΕ ΣΥΣΜ Α.Ε. , ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 

Ο ΚΟΙΝΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΡΠ-Α7Η


		2024-11-27T15:02:50+0200
	Athens




